Р Е Ш Е Н И Е № 28
25  октября  2011 г.                                                                             Санкт-Петербург

Содержание : «Рассмотрение протеста заместителя прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга А.В.Кудряшова №2-5/416-193 – 16.09.2011.».

Рассмотрев поступивший от заместителя прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга А.В.Кудряшова «Протест на постановление Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный Округ Купчино №92 от 31.01.2006. Об утверждении Положения «О возмещении расходов, связанных с депутатской деятельностью депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный Округ Купчино» №2-5/416-193 – 16.09.2011.,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести изменения в Решение МС МО «Купчино» №139 от 25.07.2006.:
1.1. дополнить Решение новым пунктом 2 следующего содержания :

«2. Изменить названия ранее принятых правовых актов Муниципального Совета МО «Купчино» и все Постановления считать Решениями»;

1.2. пункт 2 считать пунктом 3.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                 Ю.Н.Трубицын.